



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00

<http://www.otwock-szpital.pl>

e-mail:sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ ZP.26.16.ZO.2.2021

Zatwierdził:

19.11.2021r

DYREKTOR NACZELNIK
MAZOWIECKIEGO CENTRUM
LECZENIA CHOROBY PŁUC I GRUŹLICY

lek.med. Antoni Blachniński

Data i podpis

Dotyczy zapytania ofertowego na : Drobny sprzęt laboratoryjny i materiały do diagnostyki laboratoryjnej.

Od Wykonawcy wpłynęły pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, bądź dopuszczenie podanie ceny za opakowanie w zakresie Pakietu nr I w pozycjach 12-15?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych tj. np. kasetki, torebki biopsyjne, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobu z z dokładnością do 3 miejsca po przecinku.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakiet nr I:

Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu dostawy w Pakietu nr I do 10 dni roboczych ze względu na złożony charakter asortymentu w tej części oraz z uwagi na konieczność sprowadzenia niektórych produktów z zagranicy, co znacznie wydłuża czas dostawy do odbiorcy końcowego. Dodatkowo termin dostawy nie stanowi kryterium oceny zatem wydłużenie terminu dostawy może pozytywnie wpłynąć na otrzymanie ofert korzystniejszych cenowo ze względu na dopuszczenie większego kręgu zainteresowanych wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Pakiet I, poz.6:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje hematoksyliny zakwaszonej czy niezakwaszonej.

Odpowiedź Zamawiającego :

Hematoksylina niezakwaszona

Pytanie nr 4

Pakiet I, poz.8:

Prosimy o dopuszczenie formaliny w opakowaniach plastikowych. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Prosimy o dopuszczenie alkoholu całkowicie skażonego, absolutnego, w opakowaniach 5 litrowych plastikowych z odpowiednim przeliczeniem sumarycznej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Pakiet I, poz.9:

Prosimy o dopuszczenie alkoholu całkowicie skażonego, absolutnego, w opakowaniach 1 litrowych plastikowych z odpowiednim przeliczeniem sumarycznej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Pakiet I, poz.9:

Prosimy o dopuszczenie alkoholu całkowicie skażonego, absolutnego, w opakowaniach 1 litrowych szklanych z odpowiednim przeliczeniem sumarycznej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Pakiet I, poz.12:

Prosimy o dopuszczenie kasetek histopatologicznych z przykrywką z otworami o wymiarach 1,6x1,6mm.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Pakiet I, poz.16:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie mucykarminu w opakowaniach po 100 ml w ilości 5 opakowań.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 10

Pakiet II, poz.7-11:

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Umożliwi to złożenie ofert większej ilości wykonawców, co przełoży się na uzyskanie korzystniejszych cenowo ofert.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I PRZETARGÓW

Hanna Cichecka